SECHE-MAINS
SECHE-CHEVEUX
ASPIRATION CENTRALISEE
AUTO-ADAPTATIF
Page 521
AUTOMATIQUE
Page 522
BOUTON POUSSOIR

intégrée
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
RÉFÉRENCES - CODIFICATIONS
Référence Code Puissance
(W)
Mise
en marche Arrêt Matière
coque
Niveau
sonore
(dB(A))
Débit
(m3/h)
Dimmensions
(mm)
L x P x H
Poids
(kG)
SL 2002 370 413 1875 Bouton poussoir Temporisé 45 s Polycarbonate 52 170 230 x 145 x 332 2,8
SL 2002 AUTO 370 414 1875 Cellule infrarouge Retrait des mains Polycarbonate 52 170 230 x 145 x 332 2,8
SL 2002 AUTO SILVER 400 416 1875 Cellule infrarouge Retrait des mains Polycarbonate 52 170 230 x 145 x 332 2,8
SL 2002 FA 370 415 1875 Cellule infrarouge Retrait des mains Fonte aluminium 52 170 230 x 145 x 332 3,8
SL 2008 370 410 1875 Bouton poussoir Temporisé 45 s Polycarbonate 52 170 212 x 155 x 332 2,8
SL 2008  AUTO 370 411 1875 Cellule infrarouge Retrait des mains Polycarbonate 52 170 212 x 155 x 332 2,8
SL 2008 AUTO SILVER 370 409 1875 Cellule infrarouge Retrait des mains Polycarbonate 52 170 212 x 155 x 332 2,8
•	Mise en marche et arrêt automatique.
•	Contrôle par capteur infrarouge.
•	Coque polycarbonate
•	Moteur monophasé 230 V 50 Hz
•	Protection moteur par thermo-fusible
•	Classe II
SL 2008 SL 2008 AUTO SL 2008 SILVER
INSTALLATION
SL 2002 SL 2500
•	Mise en marche et arrêt
automatique.
•	Contrôle par capteur infrarouge
•	Coque polycarbonate : SL-2002
•	Coque aluminium injecté :
SL-2002 FA
•	Moteur monophasé 230 V 50 Hz
•	Protection thermique de la
résistance par bilame et thermo-
fusible
•	Protection moteur par thermo-
fusible
•	SL 2002 - SL 2002 Auto :
Classe II
•	SL 2002 FA : Classe I
SL 2002 SL 2002 AUTO
SL 2002 FA SL 2002 SILVER
LES PLUS
•	Cellule infrarouge ou bouton
poussoir
•	Silencieux
•	Robuste
•	Versions anti-vandalisme :
SL 2002 FA
APPLICATIONS
•	Salle de sports
•	Hôtels
•	Locaux tertiaires
APPLICATIONS
•	Salle de sports
•	Hôtels
•	Locaux tertiaires
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
INSTALLATION
SL 2002 SL 2008
523Catalogue général
Sèche-cheveux mural COMET
LES PLUS
•	Moteur sur support

KIT NET.AC GARAGE 620 128 • • • • •
KIT ASP.AC LIQ 620 326 Composition du kit : 1 réservoir en ABS (16 litres) + 1 raccord flexible + 2 tubes PVC + 1 brosse raclette
RÉFÉRENCES - CODIFICATIONS
KIT NET.AC STD KIT NET.AC PLUS KIT NET.AC GARAGE KIT ASP LIQUIDE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Type
de set de nettoyage
Utilisation sur une grande
surface de carrelage
Utilisation
zone principale de vie
Utilisation secondaire
zone étage opu nuit
utilisation
pour voiture / garage
Standard • • • • • • • •
Plus • • • • • • • • • •
Garage • • • •
•	Set de nettoyage complet (standard ou plus)
•	Set de garage Set de garage
CHOISIR
LE SET DE
NETTOYAGE
528 Catalogue général
Aspiration
centraliséeSAPHIR N
Kit prise spécial
placo Ø 40 mm
KITS PRISES CARRÉES
Kit prise Ø 51 mm
Prise
blanche
Prise
gris métal
Référence Code Particularité Accessoires Dimmensions (mm) L x H x P
KPC BL 620 347 •	Murale ou sol
•	Design discret
•	Filaire
•	Boîte contre-prise
•	1 contre prise
•	1 garde plâtre
•	1 raccord droit Ø 50 mm
•	1 adaptateur Ø 50/51 mm
•	1 raccord coudé Ø 51 mm
    Encastrement
•	A/ 70 x 70 x 33
    Extérieur
•	B/ 80 x 80 x 12KPC GR 620 348
KPC 40 BL 620 349 •	Murale
•	Design discret
•	Filaire
•	Contre-prise ronde spéciale placo
•	1 contre prise
•	1 garde plâtre
•	1 raccord coudé Ø 40 mm
    Encastrement
•	A/ Ø 77 x 25
    Extérieur
•	B/ 80 x 80 x 12KPC 40 GR 620 350
Kit prise spécial
placo Ø 40 mmKit prise Ø 51 mm
Montage
horizontal ou vertical
Référence Code Particularité Accessoires Dimmensions (mm) L x H x P
KPR BL 620 345
•	Murale
•	Design
•	Plaque de finition
•	Filaire
•	Boîte contre-prise
•	1 contre prise
•	1 garde plâtre
•	1 raccord droit Ø 50 mm